Challenge des Jeunes 2010

Béclers - 1 mei 2010
Smurfen Meisjes / Schtroumpfettes Filles - 50m

PL NR Nom

1 56 BOUDRY Kiana
2 85 COCU Ambre

3 119 DEWEER Darlane

Club

ASSA

Oxygen Bonsecours
Eclatés Péruwelz

Smurfen Jongens / Schtroumpfs Garcons - 50m

PL NR Nom

79 DEGRAEVE Aidan
107 CEENAEME Reno
87 CADRON thibo

2 LECAT Francesco
21 FLAMME Mathéo
47 FEUILLET Matthias

O~ WNLE

Club
ASSA

Béclers
ASSA

Kabouters Meisjes / Lutines Filles - 150m

PL NR Nom

8 D'HAEYER Coline
35 VAN DEN BOGAERDE Julie
20 COSSEZ Océane
153 LEDLA Flavy

9 CHIRY Maud

45 DEMETS Elodie
134 CABLYN Lise
154 LEPLA Tiffany

84 BINDJO Aliya
10 72 DEWEER Danaelle
11 59 ROUSSEAU Lena

O©CoOoO~NOUD~WNDNER

Club

ASSA

Jmsc

Oxygen Bonsecours
Vieux Condé

ASSA

Eclatés Péruwelz
Vieux Condé
Oxygen Bonsecours
Eclatés Péruwelz
Eclatés Péruwelz

Kabouters Jongens 7/ Lutins Garcons - 150m

PL NR Nom
LERQY Corentin
131 BOESMANS Liam
78 LENFANT Antoine
WILLIAM Gaspard
95 MALFRERE Robin
77 LENFANT Thomas
14 DUMOULIN Simon
DECOCQ Remi
PREVEAUX Mathias
60 SALOMEZ Jari
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Club

ACLE

Oxygen Bonsecours

St-Sauveur
ASSA



Kuikentjes Meisjes / Poussines Filles - 250m

PL
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NR
129
108
17
147
145
136
137
126
46
41

Nom

DELCROIX Camille
CUVELIER Celia
VANDENPLAS Héléne
LERQY Laurie
MALFRERE Manon
VERPLANCKE Manon
VERPLANCKE Margo

DELEERSNYDER Stessy

DEMETS Pauline
MISMAN Manon

Club
Béclers

Eclatés Péruwelz

ACLE
ASSA

Kuikentjes Jongens / Poussins Garcons - 250m

PL
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NR
113
156
61
67
10
5
13
106
152
114

Nom

DELBECQ Thomas
D'ANTONI Lorenzo
DEVAUX Mathias
DEREZ Matheo
CHIRY Thibaut
SAROT Florentin
DUMOULIN Pierre
DEBOECK Carel
LONGONI Noah
OZIARD Antoine

Club
Eclatés Péruwelz
Vieux-Condé

Eclatés Péruwelz
Oxygen Bonsecours

Vieux-Condé

Benjamins Meisjes / Benjamines Filles - 500m

PL
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NR
11
135
138
1
115
140
48
143

Nom
COSSEZ Perrine

VANDERSTRAETEN Flavie
VANDERSTRAETEN Coralie

DESPLANQUE Rachel
OZIARD Mathilde
MAS Gaelle

HANS Loise
WILLIAME Lola

Club

Oxygen Bonsecours
Eclatés Péruwelz
Eclatés Péruwelz
Eclatés Péruwelz
Vieux-Condé

ACLE
Bléharies

Benjamins Jongens / Benjamins Garcons - 500m

T
e
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NR
52
18
27
42
33
58

157

133
86

Nom

LABEAU Valentin
VANDENPLAS Romain
HOCQ Gauthier
MISMAN Esteban

VAN DEN BOGAERDE Nicolas

DEVOS Matheo
DETOURNAY Tom
WILLE Matheo
LEJEUNE Loic

Club
ASSA
Eclatés Péruwelz
Eclatés Péruwelz

Jmsc
Eclatés Péruwelz

Oxygen Bonsecours



No ab~hwWwNBE

O PrhWNLE

Pupillen Meisjes / Pupilles Filles - 800m
PL NR

125
34
121
150
130
155
124

Nom

DELEERSNYDER Alisson
VAN DEN BOGAERDE Coralie

DEMAESENEIRE Marie
DECOCK Fanny
HOECKMAN Salome
D'ANTONI Sarah
CARLIER Emilie

Club
ACLE
Jmsc

RUSTA
Vieux-Condé
Béclers

Pupillen Jongens 7/ Pupilles Garcons - 800m
PL NR

128
7
6

28

144

132

Miniemen Meisjes / Minimes

PL NR

a b wNBE

6

57

127

151
64
63
44

Nom

HOSTENS Gregoire
PETIT Julien

PETIT Maxime
DEPRETZ Thomas

WILLIAME Audry

BOESMANS Louca

Nom
LABEAU Ophélie
SCOHIEZ Mélanie

BOURGOIS Anne-Sophie

MARTY Loanna
MARTY Ysaline
BEGON Maud

Club

Eclatés Péruwelz
St-Amand
St-Amand
Eclatés Péruwelz
Bleharies

RCB

Filles - 1200m

Club
ASSA
RUSTA

Eclatés Péruwelz
Eclatés Péruwelz
Tortues Meslin

Miniemen Jongens / Minimes Garcons - 1500m
PL NR Nom

1

40

SACCHETTO Anton

2 149 DECOCK Damien

3

49

HANS Romain

Club
Hergnies

ACLE



PL NR
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143
24
155
128
11
30
127
85
45
52
43
156
144
79
51
45
20
89
8
158
40
142

Challenge des Jeunes 2010

Naam

BOESMANS Shany
RECOUR Laurent
LABEAU Stéphane
HUVENNE Michael
SCOHIEZ Bernard
FLAMME Kevin
SALOMEZ Frederik
BENTIVOGLIO Pascal
LEFEVRE Kilian
LAURENT Franck
LAURENT Alex
LEFEVRE Jean-Jacques
MASSELIS Rudy
DENAYS Laurent
EQUETER Quentin
FREDERIC Adrien
DENAYS Antoine
DEMETS Bernard
DEBLOCQ Pascal
D'HAEYER Joél
JONNAERT Aurélie
MEURET Philippe
GILMET Julien

150 VAN COPPENOLLE Evy

148
80
57
22

141

6
31

140
33
28
42
94
82

3

134

152

MELCHIOR Jean-Romain
MOULIN Justine
COSSEZ Tanguy
HANS Bernard
HOMERIN Frédéric
CABY Bernard
DEREZ Dany
BRUYERE Cyprien
BILLIET Fabrice
ESCALIER Bertrand
LEFEVRE Sylvie
DAUBY Pierre
LONGONI Nicolas
SANTY Justine
CADRON Thomas
DEMAESENEIRE Nael

139 JONNIAUX Cyril

163
257
47
32
62
19
14
153
130
164
102

DELCOURT Adrien
DERVEAUX Gaétan
FELIX Romuald
BILLIET Johlina
LEFEBVRE Marie-Jeanne
DEBERDT Dany
CHIRY Sébastien
HAGHA Remi
HOECKMAN Eros
DERVEAUX Claude
FONTAINE Fanny

Béclers - 1 mei 2010

Mini-Challenge - 6 KM

Club

ACLE
ASSA
ASSA
Popuelles
Pipaix
ASSA
ASSA
ASSA

AC Beloeil
St-Sauveur
St-Sauveur
Vieux Condé
Coach Running
USTA

AC Beloeil
Bac

USTA
ASSA

Prfm

ASSA
ACLE

AC Beloeil
Béclers
ASSA

AC Beloeil

Oxygéene Bonsecours
ACLE

Prfm

Coach Running

Béclers
St-Sauveur
Eclatés Péruwelz
Vieux Condé

Coach Running

Béclers

St-Sauveur
St-Sauveur
ASSA
ASSA

CAT P/CAT Tijd

H17-20 1 0:20:45
H40+ 1 0:21:34
H40+ 2 0:21:46
H+20 1 0:22:06
H40+ 3 0:22:45
H+20 2 0:22:54
H+20 3 0:23:06
H40+ 4 0:23:20
H17-20 2 0:23:27
H40+ 5 0:23:42
H40+ 6 0:24:02
H40+ 7 0:24:12
H+20 4 0:24:23
H17-20 3 0:24:53
H17-20 4 0:25:01
H12-16 1 0:25:04
H12-16 2 0:25:23
H+20 5 0:25:30
H40+ 8 0:25:50
H+20 6 0:26:01
F+20 1 0:26:41
H+20 7 0:27:01
H+20 8 0:27:01
F+20 2 0:27:29
H+20 9 0:27:29
F17-20 1 0:28:16
H+20 10 0:28:16
H40+ 9 0:28:20
H+20 11 0:28:20
H40+ 10 0:28:21
H40+ 11 0:28:35
H12-16 3 0:28:44
H40+ 12 0:28:46
H40+ 13 0:28:55
F35+ 1 0:28:59
H17-20 5 0:29:03
H+20 12 0:29:04
F12-16 1 0:29:32
H+20 13 0:29:35
H12-16 4 0:29:36
H12-16 5 0:29:42
H12-16 6 0:29:52
H+20 14 0:30:10
H40+ 14 0:30:33
F12-16 2 0:30:33
F+20 3 0:30:51
H40+ 15 0:31:04
H+20 15 0:31:41
H12-16 7 0:31:48
H12-16 8 0:31:58
H40+ 16 0:32:00
F+20 4 0:32:13

GEM KM-Tijd

17,35
16,69
16,54
16,29
15,82
15,72
15,58
15,43
15,35
15,19
14,98
14,88
14,76
14,47
14,39
14,36
14,18
14,12
13,94
13,84
13,49
13,33
13,33
13,10
13,10
12,74
12,74
12,71
12,71
12,70
12,59
12,53
12,51
12,45
12,42
12,39
12,39
12,19
12,17
12,16
12,12
12,05
11,93
11,78
11,78
11,67
11,59
11,36
11,32
11,26
11,25
11,17

3:28
3:36
3:38
3:41
3:48
3:49
:51
:53
:55
57
:00
:02
04
:09
:10
(11
14
:15
118
4:20
4:27
4:30
4:30
4:35
4:35
4:43
4:43
4:43
4:43
4:44
4:46
4:47
4:48
4:49
4:50
4:51
4:51
4:55
4:56
4:56
4:57
:59
:02
:06
:06
:09
11
17
118
:20
:20
122
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PL
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88

NR
27
88

160

159
93

151
23

129
54

136
61

135

9
44

Naam

EVRARD Fabienne
FERFAILLE Fabienne
MALORCA Alexandre
CUISINIER Cyrile
DAUBY André
DEMAESENEIRE Michael
MICLOTTE Murielle
COSSEZ Stéphane
DECOT Alain

FEUILLET Denis
MALFRERE Fabrice
BOURGOIS Anne-Sophie
CHRISTIAENS Axelle
STRUBBE Olivier

48 JONNIAUX Sigrid

132
15
154
17
103
5
149

SAROT David
DEJONGHE lIsabelle
HACHA Jean-Luc
KIRITCHOUK Helene
DE PAEPE Stéphanie
CABY William
DECOCK Damien

131 WILLE Veronique

148
53
147
137
133
138
2
161
162
35
34
16
38

COLIN Angelique
DE NEVE Chantal
DUHEM Cathy
HOMERIN Catherine
LEGRAND BUSCOT Isabelle
STRANGIER Rudy
HERCHEUX Claude
CRETEUR Pascale
STEVENS Laurent
BILLIET Virginie
CABY Martine
SACHETTO Thierry
MEURET Ambert

Club

Béclers

AC Beloeil

ASSA

Oxygéne Bonsecours

Béclers

Eclatés Péruwelz

ASSA
Eclatés Péruwelz
Eclatés Péruwelz

Hergnies
Béclers
Coach Running

St-Sauveur
Coach Running

Kain Bruyere

Coach Running
St-Sauveur

Ltp

AC Beloeil

CAT P/CAT Tijd

F35+
F35+
H+20
H+20
H40+
H40+
F35+
H+20
H40+
H+20
H+20
F12-16
F35+
H+20
F12-16
H40+
F35+
H40+
F35+
F+20
H40+
H12-16
F35+
F35+
F35+
F35+
F+20
F35+
H+20
H40+
F35+
H+20
F17-20
F35+
H40+
H40+

2
3
16
17
17
18
4
18
19
19
20

:32:14
:32:20
:32:27
:32:34
:34:04
:34:32
:34:36
:34:36
:35:30
:35:31
:35:34
:36:06
:36:25
:36:45
0:36:47
0:37:37
0:38:02
0:38:29
0:38:58
0:38:58
0:39:08
0:39:09
0:39:54
0:42:00
0:42:08
0:42:25
0:44:29
0:46:07
0:46:08
0:46:16
0:46:31
0:46:32
0:47:32
0:47:32
0:47:32
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GEM KM-Tijd

11,17
11,13
11,09
11,05
10,57
10,42
10,40
10,40
10,14
10,14
10,12
9,97
9,89
9,80
9,79
9,57
9,47
9,35
9,24
9,24
9,20
9,20
9,02
8,57
8,54
8,49
8,09
7,81
7,80
7,78
7,74
7,74
7,57
7,57
7,57
7,19

5:
:23
125
126
41
145
146
146
55
:55
:56
:01
:04
:08
:08
;16
:20
:25
:30
:30
:31
:31
:39
:00
01
:04
125
41
41
143
145
145
:55
:55
:55
:20
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